
 
 

ZARZĄDZENIE NR 440/2021 
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie publikacji „Zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych 
nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2020 rok, położonych na obszarze m.st. 

Warszawy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 i 1378) i art. 4a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11), w związku 
z art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego „Zestawienie 
danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu 
mieszkaniowego za 2020 rok, położonych na obszarze m.st. Warszawy”, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy 
 
 

Rafał  Trzaskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 2567



   Załącznik do zarządzenia 

   Nr 440/2021 

   Prezydenta m.st. Warszawy 

   z 23 marca 2021 r.  
. 

 

Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2020 rok 
położonych na obszarze m.st. Warszawy 
.           

Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu   

Powierzchnia lokalu 
Standard 

lokalu 

Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu technicznego   

do 1918 r. 1919-45 1946-1970 1971-2002 po 2002 r.   

zły* dobry zły dobry zły dobry zły dobry zły dobry   

poniżej 

 40 m2 

A 1) 

2) 

1)  

2) 

1)  

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)28,20 

2) 

1) 

2) 

1) 8,13  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

  

  

B 1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

40 m2  

do 60 m2 

A 1)  

2) 

1)109,00 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)17,00  

2) 

1) 

2) 

1) 8,13 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 
1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

60 m2  

do 80 m2 

A 1) 

2) 

1)104,30  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 8,13 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1)14,89 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

powyżej 

 80 m2 

A 1) 

2) 

1)152,50 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 8,13 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2567



 

 

 

b) II półrocze   

Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu   

Powierzchnia lokalu 
Standard 

lokalu 

Budynek wybudowany w latach, przy uwzględnieniu jego stanu technicznego   

do 1918 r. 1919-45 1946-1970 1971-2002 po 2002 r.   

zły* dobry  zły dobry zły dobry zły dobry zły dobry   

poniżej 

 40 m2 

A 
1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1)28,20  

2) 

1) 

2) 

1) 8,13  

2) 

1) 

2) 

1) 8,4  

2) 

  

  

B 1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

40 m2  

do 60 m2 

A 1) 

2) 

1)109,0  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)17,00  

2) 

1) 

2) 

1) 8,13  

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 
1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

60 m2  

do 80 m2 

A 1)  

2) 

1)104,3  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 8,13 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 1)  

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1)14,89  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

powyżej 

 80 m2 

A 1) 

2) 

1)152,5 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

B 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

C 1) 

2) 

1) 

2) 

1)  

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2) 

1) 

2)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2567


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-03-25T08:31:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




